檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：桃教資字第1060014471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060014471_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部「中小學數位輔助學科閱讀計畫105年度成果

發表會」相關資訊，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月22日臺教資(一)字第1060024976號函

辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：106年3月13日上午9時30分至下午5時。

(二)地點：臺南市天主教聖功女子高級中學（臺南市北區北

園街87巷64號）。

(三)對象：參與本計畫夥伴學校及對本計畫有興趣之學校參

加。

(四)報名方式：請於3月8日前逕至網頁https://goo.gl/4GM

R6e報名，逾期可現場報名。

三、本活動如有疑義，請逕洽聯絡人林子郁先生，聯絡電話：

0988639233，Email:elfess@mail.moe.gov.tw。

四、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公假

4

1060001263

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/24 10:58

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

登記。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小

副本： 2017-02-24
10:27:07